

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

ERRATA

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé - BA, no uso de suas atribuições, divulga errata publicação de inexigibilidade nº 001/2025 publicado na edição nº 302 ano 7 de 08 de janeiro de 2025, pagina 005 do Diário Oficial do Legislativo, nos seguintes termos:

Onde se lê:

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA
ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA
CONTRATANTE

METHA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA
CNPJ N. 06. 348. 838/0001-57
CONTRATADA

Leia-se:

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA
MESSIAS VIEIRA DA SILVA
CONTRATANTE

BRANDAO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA
CNPJ N° 20.942.696/0001-82
CONTRATADA

Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Anagé, 10 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA MESSIAS VIEIRA DA SILVA PRESIDENTE



Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

ERRATA

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé - BA, no uso de suas atribuições, divulga errata publicação de inexigibilidade nº 002/2025 publicado na edição nº 302 ano 7 de 08 de janeiro de 2025, pagina 009 do Diário Oficial do Legislativo, nos seguintes termos:

Onde se lê:

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA
ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA
CONTRATANTE

METHA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA
CNPJ N. 06. 348. 838/0001-57
CONTRATADA

Leia-se:

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA
MESSIAS VIEIRA DA SILVA
CONTRATANTE

VICTOR LEÃO & ADVOGADOS CNPJ N° 24.044.499/0001-05 CONTRATADA

Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Anagé, 10 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA MESSIAS VIEIRA DA SILVA PRESIDENTE